
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа с. Подстепки  

муниципального района Ставропольский Самарской области 

445143, Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район Ставропольский, 

сельское поселение Подстепки, село Подстепки, ул.Набережная, д.71-А, 

тел./факс. (8482) 23-11-42; podstepki@mail.ru 

 

Приказ 

01 сентября 2021 года         № 156/2-ОД 

«Об организации деятельности отряда ЮИД» 

 

В связи с необходимостью проведения профилактических мероприятий по 

безопасности дорожного движения   

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Утвердить списочный состав отряда ЮИД с 01.09.2021 г. (приложение №1) 

2. Назначить ответственным по организации деятельности отряда ЮИД 

учителя физической культуры – Садчикова Евгения Валериевича 

3. Утвердить план работы отряда ЮИД на 2021-2022 учебный год. 

(приложение № 2) 

 
 
 
 

 

 

Директор 

ГБОУ СОШ с. Подстепки     И.Н. Тюрников 

 

С приказом ознакомлен     Е.В. Садчиков 
 

 

mailto:podstepki@mail.ru

		2021-10-15T08:47:02+0400
	00cfe114c7959e5071
	директор Тюрников И.Н.




